
TE-palveluista tulee kunnan palveluita 1.1.2025 

Ensi vuoden alusta lähtien TE-palvelut siirtyvät kuntien tehtäväksi ja valtion työ- ja elinkeinotoimistot 
eli TE-toimistot lakkautetaan. Työvoimapalveluista tulee osa jokaisen kunnan peruspalveluja, samaan 
tapaan kuin esimerkiksi sivistys- tai yhdyskuntarakentamiseen liittyvät palvelut.  

Työvoimapalvelujen avulla sekä henkilö- että yritysasiakkaat saavat neuvontaa ja ohjausta työnhakuun 
ja työntekijöiden rekrytointiin sekä osaamisen kehittämiseen. 

Eura kuuluu jatkossa Etelä-Satakunnan työllisyysalueeseen yhdessä Eurajoen, Huittisten, Rauman ja 
Säkylän kanssa. Vastuukuntana työllisyysalueella toimii Rauman kaupunki. 

Eurassa lähipalvelut löytyvät jatkossa osoitteesta Satakunnankatu 12 27510 Eura. Raumalle 
keskitetään työllisyysalueen yhteiset palvelut ja tehtävät. Eurajoella, Huittisissa ja Säkylässä on myös 
lähipalvelutoimipisteet.  

Etelä-Satakunnan työllisyysalueen tavoitteena on tarjota henkilö-, yritys- ja työnantaja-asiakkaille 
kattavat sekä kustannusvaikuttavat palvelut huomioiden asiakkaiden kielelliset ja muut tarpeet. 
Työllisyysalueen palvelut tähtäävät osaavan työvoiman saatavuuden varmistamiseen sekä työvoiman 
kysynnän ja tarjonnan kohtaamiseen. Työvoimapalveluja uudistetaan tavalla, joka parantaa niiden 
saatavuutta, saavutettavuutta ja vaikuttavuutta. 

Mitä muutos tarkoittaa? 

Jos olet jo TE-palvelujen asiakas, sinun ei tarvitse tehdä mitään erityistä, vaikka palveluntarjoaja 
vaihtuu vuoden vaihteessa. Tiedotamme mahdollisista muutoksista tällä sivustolla. 

Töitä tai työntekijöitä hakiessasi sinun tulee kirjautua aina Työmarkkinatorille, joka toimii töiden ja 
tekijöiden kohtaamispaikkana. Työmarkkinatorilta löydät työelämään liittyvää tietoa, palveluita ja 
avoimia työpaikkoja. Kun kirjaudut Työmarkkinatorille, pääset luomaan esimerkiksi työnhakuprofiilin 
tai työpaikkailmoituksen. Työmarkkinatorilta löydät myös kattavasti ohjeita asiointia varten. 

Mikäli tarvitset työvoimapalvelua ensimmäistä kertaa, voit aina kääntyä oman kuntasi puoleen ja me 
autamme ja ohjaamme sinua eteenpäin. Lisätietoa ja ohjausta työhakuun tai työntekijöiden 
rekrytointiin saat oman kuntasi palvelupisteestä, työllisyysalueen 
vastuukunnan/kuntayhtymän/työllisyysalueen verkkosivuilta tai Työmarkkinatorilta. 
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Linkit: 

https://tyomarkkinatori.fi/ 

https://tem.fi/te-palvelut-2024-uudistus 

https://www.kuntaliitto.fi/talous-ja-elinvoima/tyollisyys/te-palvelut-2024-uudistus 
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